
Uchwała Nr XXXIX/258/2014 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 28 maja 2014 roku 

w sprawie zmiany „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2012-2014" 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 201 lr. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r., poz.135 z późn. zm.), Rada Powiatu 

Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§1 

W Uchwale Nr XXIV/155/2012 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 26 listopada 2012 r. 

w rozdziale V. „ Coroczny limit rodzin zastępczych zawodowych dla Powiatu Krośnieńskiego" -

Tabela przedstawiająca zakładany limit rodzin zastępczych zawodowych na lata 2012-2014 

otrzymuje brzmienie: 

Zawodowe rodziny 2010 2011 2012 2013 2014 

zastępcze 

w Powiecie o 4 5 5 6 

Różnica w stosunku do o 4 1 o 1 
roku 
poprzedniego 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


